
Zarządzenie Nr 12/2018 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

w sprawie: powołania Komisji Weryfikacyjnej do przeprowadzenia oględzin w terenie, 

w celu oszacowania szkód powstałych w ciągu dróg publicznych kategorii 

powiatowej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze szkodami powstałymi w ostatnim czasie w ciągu dróg publicznych kategorii 

powiatowej, które są konsekwencją niekorzystnych oddziaływań eksploatacyjnych związanych 

z usuwaniem skutków nawałnicy z dnia 11/12 sierpnia 2017 roku, w zakresie zmasowanego wywozu 

drewna z obszarów leśnych pozostających na majątku Lasów Państwowych, powołuję niniejszym 

Komisję Weryfikacyjną w składzie: 

1) Jarosław Tadych-Starosta Sępoleński; 

2) Edwin Eckert-dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim; 

3) Dariusz Kędziora-Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Sępólnie Krajeńskim; 

4) Irena Miczko-Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych. 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w §1, jest przeprowadzenie oględzin w terenie w celu określenia 

rozmiaru rzeczowo-finansowego szkód powstałych w ciągu niżej wymienionych dróg publicznych 

kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego: 

1) DP 1 MOC relacji Sośno-Wąwelno-Mrocza (Las) na odcinku Tuszkowo-granica powiatu; 

2) DP 1141C relacji Jastrzębiec-Tonin Wąwelno, przejście przez m. Tonin; 

3) DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski na odcinku Mierucin-granica 

§ 3. Oględziny należy przeprowadzić niezwłocznie, jednak nie później niż do dnia 5 maja 2018 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

powiatu. 

S T A R O S T A  


